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att bli Ml »tor dag, di Nya Stock- SVENSKA EV LVTHERSKA '
Holms alU *ettlare komma atteam- SIONS KYRKAN.
la* der i eoishet och karlek Hörnet af Ikle A ven. och 7de Str __ __ ___ __ __ ____ __

I å, ar den i jaii något rep,* , k. hiTft^kl *mf Dm sttra SID OCH IBIATUBS PBODUCERAMDIPBOYIKSIK,
och detta var mil,and. orsaken till |^kola k, 3 , Veckopredi- Har inom rin. gräMer mm for alla. - Manitoba gör stora framsteg 
att många af de gamla aettlame ej kan hvarje onsdags qväll kl. 8. sem visaa af att
voro nar varande, livarfure vi hop- s. Udden, Forearolingena Pastor. 1890 vara kasidda 1,081,79* aer», deraf hveta 736,068 aer»
pas pä ett bättre väder nästa år. Bostad 6te Ave N. 420 iMvWilHam Stt: 1691 ’ " 13*9,781 * * 961,66* "
Som vanligt .ar Nya Stockholms 
ungdom arrangörer för vår Pic Nic 
och de gjorde sitt bästa att med 
mat och dryck fbree de närvarande.
Fdrråilet anlitad» i år mer an van
ligt, ty en stor mängd främlingar 
voro närvarande. Sport hölls för 
ungdomen och priser utdelade», 
hvilka dock ej bestode af guldme
daljer. men som likväl voro af vär
de för dem, som togo pris. Tal 
hnllos och af framstående talare 
var ingen brist. Jag kan här ej' 
omnämna något af talen, ty detta 
skulle npptaga för mycket af tid
ningens spalter. Nya Stockholms 
sångkör utförda många vackra 
sångstycken och får jag saga att 
niunga storre och folkrikare settle- 
unnt icke hafva maken till så g» la 
sångare. De Engelsk-Canadiska 
och Svenska fiaggoma svajade i en- 
ilrugt på stångens topp, hvardera 
påminnande om vårt gamla och nya 
fosterland. Alla voro nöjda med 
sin dag samt helsade honon, väl
kommen åter.

Den 2 juli var åter lif och rörel
se pä festplatsen. Det var söndag 
och man samlades kring liuds ord- 
Det var tvenne predikanter, en 
Svensk och en Engelsk, och musik 
utfördes på orgel af en inom kolo- 
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MA1TITOBASKANDINAVISKE

C**ADIE*SÄRE» .1
(SCAXDINAV1AN CANADIAN). 

Utjjifw* hvatje Fredag i Wiaelpeg 
Manitoba, Canada.

f

Dra Israta oek rada äkautmavMa
veckotidning i brla f.anada.

Tillökning. .168,887 aeres Tillökning 170,606 eeree 
Des» siffror tala mera än ord och visa tydligen hvilka främstei> 

som gjorts. Ingen humbug ntan aolidt framåtskridande. Hästar, bom 
Oos kap och (Ar trifva» utmärkt på de frodiga präriema och blanda. It 
åkerbruk ock boskapsskötsel är nu allmänt i bruk. Det finnes innu

SKANDINAVISKA MISSIONS
KYRKAN,

Na 180 Catheri.se St„ Winnipeg.
Gudstjänst Söndagar kl. 11 f. 

m.och 7 e. m. Thorsdagar kl. 8e.m. 
—Församlingen saminanträiler för
sta tisdagen 1 li varje månad kl.8e.rn. 
—J. E. Johnson, församlingens Pa
stor, träffas säkrast i sin löstad, 
No.371,9de Avenuen, kl. 8-12 f. m

Prenumeration aa fgiften. 
eoe bår erläggas I fårakott, är i Canada 
ock Förra ta 

Ett tr (postporto inberaksedt) IL60 
Halft år do. t•0,78 

do. 60.40 FRITT LAND I MANITOBA. I NJERNVÄOSLAND från <3 till $10 per aere. Tio års betalningstid. 
Uppodlade r arm ar till salu eller att arrendera till låga priser och på 

goda betalningsvilkor.
Nu äa ratta TIDEN att SEAFEA slo ett hem i denna framåtskridande 
Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 

finner all öfver i Manitoba
Öfveralk Mde man och qvranor. till att I J»™vägar, afsättniugsorter, kyrkor och skolor, och nästan 
»ålja alla slags subskription»!,öckrr. Fa qvämligheter. som i gamla landet
milj Biblar och album, samt vlr nya För vidare upplysningar, för senaste utkomna böcker, kartor m. m 
.vemka bok: "l>e «n y, lbuxadk ,0m sändas fntt, tillakrif
OCH DK HEM VI FI NKO, innehållande
50b stora sidor och 300 nya illustra
tioner. A gen t utstyrsel endast 22 ets, 
som återbetala» när man sålt de törsta 
12 böckerna, Vi gifva 30 dagars kre
dit och bästa vilkor. Agenter i nord- 
vestem spara mycken tid med att ordra 
ltövker från oss. Adressera :
SCAN 1)1 A BOOK CO., Century Building 

Minkkapolis. Mink.

Till Skandinaviska länderna kostar tid
ningen, postporto inberöknadt,

$2.00 
$1.00

Ett Ar
Hslft år •

AGENTER OISIÄS.Korrespondenser och meddelan
den, som äro af allmänt intresse, 
emottaga» med tacksamhet.

be-

Agenter för Skandinaviske Ca- 
nadienearen önskas Ofverallt och 
på alla platser i Amerika, der 
våra landsmän finnas.

THOS. QREENWAY,
Minister för Åkerbruks Departementet,

Winnipko, Manitoba, Canada.

Penningar och b ref böra sän
das till ,

Emanuel Ohlbn, Manager,
SÄAXOUIA Wl CAMADiaNSABS»

P. O. Bos 643,

Haibm -Aieritauta Paket - Aktiebolajets Canadiska Linie
TILL BIUETTKÖPARE.STOR PR 1SNEDSATTNING.

Cmti - |ini( -f«»t
säljas nu för 25% till 33% billigare 
än förut. Allt land vester om 3dje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

ILJETTKÖPaRE för resa från Europa till Amerika äro i allmän
het personer, som sjelfva gjort resan en eller flera gånger, 
hfva derför icke erin ras om det sakförhållandet, att för oerfarne 

resande och i synnerhet familjer, sr det af störst» vigt att välja en 
route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningnr och till följd 
dera

I De lw-
EMANUEL ÖMLÉN, Rsmurrta, 

111 Rupert st. B», Wiaaipeg
BILLIGT LAND, IIVASBBT

JOBDBBVK BBTALAB SIG. f minsta bryderi och oliehag för passagerarne.
" Hamburg-Amerikanska Paket-Åktiebolagets“ nya Canadiska linie 

erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträfiad grad.
HAMBURG är hufvudpunktcn för resan från "fastlandet och 

enär det ligger endast några fa timmars resa från skandinaviska grän
sen, är det en ständig förbindelse med tillhjelp af skandinavisk 
re och jemviigar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
och när det der öfverlemnas i bolagets händer, erhålles ett qvitto derå, 
hvarför man ej behöfver frukta för någon förlust. Sjöresan till myn
ningen af St. Lawrence-floden är flera hundra engelska mil kortare än 
till andra hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna flod 
till Montreal, landsättas passagerarne mycket närmare sin bestämmel
seort i Vestem än ined någon annan route.

De vid landstigningen i Förenta Staternas hamnar för emigran- 
terne förhanden varande och ständigt växande besvärl igheter äio ok än 
da i Montreal, Canada. Passagerarne landsättas nära jernvägsstatio- 
nema, och efter at hafva fått biljett och qvittomärke för resgodset, 
blifva de med första snälltåg Infordrade till sin bestämmelseort 
och deras vänner blifva på telegrafisk vag underrättade om, hvilken 
ti.l de kunna väntas ankomma

GENOMQÅNGSBILJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, 
Brittisk Columbia och Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna äro följande : 
Stockholm...Just Brown,SkeppsbroII 44 
Malmö..Oscarsgutan 7-S.Mart Anderson J 
Göteborg...Sillgatan 40, Mart. Anderson « '

............Caspar Dreyer

................  M. K. Raffel

................J C. Sveuilseti
....Ingvald M Bowitz 
.....  N. C. Chruttciisen

Ministern för Inrikes departe
mentet liesoker f. n. XVinnipeg och 
vestem. Tillfälle gifves nu för en 
hvar, som har något att andraga i 
land- eller emigrations saker, att få 
tala med honom derom.

Regn är det i Ar godt om och 
nara nog för mycket. På lågländta 
ställen har vattnet gjort icke så li
ten skada. Griidan ser allestädes 
lofvande ut och det är att hoppas 
det de sista dagårne* svåra hagel
stormar ej gjort några större ska
dor jpå sädesfälten.

Manitolm utställningen öppnar 
sina portar nästa lönlag och om 
måndag försiggår det officiella öpp
nandet. Utställningen är ej in
skränkt ti 11 Winnipegs stad med 
omnejd utan är en gemensam sak 
for heln provinsen Manitoba. Att 
döinma af antalet anmälda artiklar 
kommer utställningen att vinna en 
riklig anslutning.

Manitoba liar gjort goda fram
steg på det industriella området 
under de senare åren, men liar ej 

' hållit steg med déh öfrigd utveck
lingen. Hvad Manitolia mer än nå
got annat lsdiöfver är fabriker. Så 
länge som Manitol» måste impor
tera sina nödvändigast! artiklar 
från intern och betala den höga 
frakten eller från Förenta Staterna 
och betala införseltull, så kan ej 
framgången blifva så stor. Ehuru- 
väl att det tidvis finnes mer eller 
mindre grofarliete för den arbets 
sökande att erhålla, är det deremot 
mycket svårt att kunna erhålla 
stadigt arbete året om, då ej fabri
ker finnas att tillgå.

CÄIÄOÄ- -PACIFIC •:* JERNVIGEN
har utmärkt land till salu i de bästa 
trakter af Canadas Nordvest Pri
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be
talar en tiondedel kontant och re
sten fördelas på nio år med 6 pro 
cents ränta. — SIrskilda vilkor 
LEMNAS jordbrukare, hvarigenom 
de kunna göra sina afbetalningai 
efter hvarje års skörd. Om ni ej 
är i stånd att köpa land gör åTMIN 
STONE DETTA!

Skrif efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om etl 
HOMESTEAD af 160 aeres (Uti 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta lan I. Skrif till

a ånga-
boende skollärare.

POST-KONTRAKT.
Förseglade anbud, adresserade 

till General Postmästaren emotta- 
gas i Ottawa upptill Fredagen d. 1* 
nästkommande Augusti, för föran
det af Hennes Majestäts Post, en
ligt föreslaget kontrakt, för FYRA 
ur tvenne ifunger i veckan fram 
<>ch åter mellan Ci.arki.kuih och 
Reaburx, via Oak Points—St La- 
lirent— Lake Francis och Bonnie 
Doon frun den 1 nästkommande 
Oktober. Beräknad våglängd 40 
Mil, Posten skall foras i ett lämp
ligt åkdon. Posten skall afgå från 
Clarkleigh Måx dagar och Torsda
gar kl. 8 f. in. och anlända till Rea- 
hnm kl. * e. in. i tid för att för
binda med poetförande vesttågfct. 
Lemnar . Iteabum Tisdagar och 
Fredagar kl. 8 f. ni. samt anlän
der till Clark leigh kl. * e. m.

Tryckta meddelanden, gifvande 
närmare upplysningar om vilkoren 
i föreslagna kontrakt, finnes till 
påseende och blanketter för anbud 
erhållas på postkontorén i Clark- 
leigh och Raahuin, mellanliggande 
postkontor samt å detta kontor.

L. A. H amilton, Laad Cosnals. 
Skuutliaaviskt bref besvaras på »mm»

Ok Sö rensen A- Co.
............. O. Berentscn

Vhr. li.rk
..........  Itt-r. From,jr.
..................C. Hanscn
......Nirlit Muurilzen

Hå-rman Hennings

•pråh-

Chrotiania......
Cliristianssand

C- H Robinson
rekommenderar sig hos den Skan
dinaviska 1 allmänheten ined ett 
första klassens

Veile....
Hangö.Stavanger 

Aalborg ...
Köpenhamn ...Ny havn 39, Vinsens Rilier
for alla öfriga upplysningar hnvämlt* man sig till

HAMBURG AMERICAN PACKET CO.
14 Place d’Arines Sqaure, Montheal, Canada-

gjr HYRKUSK VERK T|
22 och 24 Jemiina st. — WlNNlFEG 

Telephoiiförbimkler. ROBERT KERR,
General Passagerar Agent, Winnifeg.

C. A. FUSKERVILLE

geavev gtniene650 MaIX STREET - - WlNNIPEG

Jemhandel i parti och minut. Alla 
slags spisar, skjutvapen, farmred- 
skap o. s. v. till lägsta priser.

FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 
TERRITORIET OCH BRITISH COLUMBIA.

Lake Ontario, Kapten H. Campbell, 5,000 tons.
Lake Superior, Kapten Wm. Stewart 5.000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Curey, 4,100 tons.
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriman, 3,300 tons.
Lake Nepigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 torns.

Liniens Ångare afgå direkt hvarje vecka från Liverpool till Mon 
treal, hvarifrån passagerarne liefodras med de olika jernvägarne til 
alla platser i Canada, Manitoba och Nonl Westra Territoriet och , till- 
Westra Staterna. Ångame äro byggda synnerligen starkt och med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda. All möjlig 
lemnas fördäcks passagerarne samt serveras riklig och hälsosam föda. 
Läkare medföljer hvaije ångare oel» lemnas läkarehjelp såväl soiu 
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid K ompaniet» docka alldeles 
bredvid C anm! a Pacific Jemvägens Station och deras saker öfverfly t-
tas uiss afgkt

Sofvagnar med all möjlig beijvämlighet äro anskaffade af Jem- 
vägs-Companiet och sakerna fortskaffas med samma tåg passagerarne 
åtfölja. Hvarje fullvuxen person får inedhafva 300 engelska skålpund 
liaggage. Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en stor del deraf 
lillryggalägges på den stilla och sköna St Lawrence Aoden.

GenomgångsUiljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi
navien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, Brit
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 
upplysningar, erhållas hos hvar och en af undertecknade agenter.
Konsul J. Anderwm, Aalesund. P. Th. Häs, Arendal.
Bergen. E. Wilhjelm, Christian ia P. N. Reitan, Christiansund. C
F. C. UUitx, Christiandsand. Joachim Prahl, Köpenhamn. Th. Ar
bo Hoeg, Lam-vig. Lare Anderson, Malmö. Miehael HaUengreo, (Jo- -~ 
teborg. Martin Anderson, Stockholm. - A. S. Chriatensen, Sk ien. I 
Gerh. Dahl, Troodhjem. M. Bowita, Stavanger,

ROBERT KERR,
General Passagerar Agent,

W. V. MC L10D Calgair & EdmontonPost Inspektor.
F’ost InsjK-ktörs Kontoret, l 
Winnii«eg 30 Juni 1893. j JKRNYAG

• och •
För PENGARS FÖRSÄNDANDE 
samt af KÖP AF BILJKITER till 

och frAn
topellB, Lang Late
i SASKATCHEWAN 

JEBKVAG8 ti Antats BMat

onivårilnail
Kria. Ord. toe-

i Denna utdelning stir öppen, i mån af 
utrymme och halt. lör bref, som kunna 
intressera en större allmänhet. Insändare 
måste diK-k ovilkorligen delgilva retl. 
namn och adretw fullständigt, men kan 
bifoga "märke" att sätta under med 
delandet, i

SVERIGE,
NORGE, UTMÄRKT ÅKBRBRUKSLAND

- till »lu •
. på billiga och lätta vilkor.Nya Stockbolxk d, 6juli 18113 

Ärade Red ak ton DANMARK ti 
FINLAND

Nägni rader från vår koloni är 
denna gång på sin plats för att om
nämns den årliga Pic Nic, utflykt, 
som firas till minne af de f<»reta ny- 
byggaroes ankomst hit Dagen är 
den I juli, som på samma gång är 
Canadas nationaldag, Dominionda- 
geo. Nya Stockholms innebyggare 
samlätles talrikt och af v en flere 
från de Engelska, Fnuiaka, Unger
ska och Bömiaka kolonierna nar 

,tid ki

FRITT REOKRINOBLAND 
kan innu erhåll» inom kort» al- 
stånd al dses» jerr ägare

Fr.W. Clsusen
Alla förnödns upplysningar med

delas beredvilligt sf
bör man icke vända sig till någon 
annan än till

OSLER, HAMMOND A 
NANTON,

EMANUEL ÖHLKN,
181 Raprrt SL, Winnipeg, Man. 

Alla förfrågningar besvaras pr
H. E MURRAY,

GENERAL. MANAGER. 
Montreal, Caseäa.

Und-Dapart
vvoro. I en fl dagan

^ v,':.;. VH- 7
--vl■jse».
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